

聯發科技股份有限公司  
合併損益表  
民國一〇一年第三季

單位：新台幣百萬元

	與去年同期比較			與前一期比較		
	101年第三季	100年第三季	YOY%	101年第三季	101年第二季	QOQ%
營業收入	34,087	25,233	35%	34,087	25,901	32%
減:銷貨退回	(26)	(16)	63%	(26)	(3)	808%
銷貨折讓	(4,589)	(1,841)	149%	(4,589)	(2,458)	87%
營業收入淨額	29,471	23,376	26%	29,471	23,440	26%
營業成本	(17,320)	(12,836)	35%	(17,320)	(13,882)	25%
營業毛利	12,151	10,540	15%	12,151	9,558	27%
營業費用						
銷售費用	(910)	(815)	12%	(910)	(756)	20%
管理及總務費用	(750)	(718)	4%	(750)	(752)	0%
研究發展費用	(6,249)	(5,304)	18%	(6,249)	(5,280)	18%
營業費用合計	(7,910)	(6,838)	16%	(7,910)	(6,786)	17%
營業淨利	4,241	3,702	15%	4,241	2,772	53%
營業外收支淨額	876	447	96%	876	1,118	-22%
稅前淨利	5,117	4,149	23%	5,117	3,889	32%
所得稅費用	(188)	(85)	121%	(188)	(541)	-65%
合併總淨利	4,931	4,064	21%	4,931	3,347	47%
少數股權淨利	10	6	62%	10	10	3%
歸屬予母公司之淨利	4,941	4,070	21%	4,941	3,357	47%
每股盈餘(元)	4.06	3.73		4.06	2.95	